³ Transibant autem multi dies in Israël absque Deo vero, et absque sacerdote doctore, et absque lege.

⁴ Cumque reversi fuerint in angustia sua ad Dominum Deum Israël, et quæsierint eum, reperient eum.

⁵ In tempore illo non erit pax egredienti et ingredienti, sed terrores undique in cunctis habitatoribus terrarum:

⁶ pugnavit enim gens contra gentem, et civitas contra civitatem, quia Dominus conturbabit eos in omni angustia.

⁷ Vos ergo confortamini, et non dissolvantur manus vestræ: erit enim merces operi vestro.

⁸ Quod cum audisset Asa, verba scilicet, et prophetiam Azariæ filii Oded prophetæ, confortatus est, et abstulit idola de omni terra Juda et de Benjamin, et ex urbibus quas ceperat, mon-

tis Ephraim, et dedicavit altare Domini quod erat ante porticum Domini.

⁹ Congregavitque universum Judam et Benjamin, et advenas cum eis de Ephraim, et de Manasse, et de Simeon: plures enim ad eum confugerant ex Israëli, videntes quod Dominus Deus illius esset cum eo.

¹⁰ Cumque venissent in Jerusalem mense tertio, anno decimoquinto regni Asa,

¹¹ immolaverunt Domino in die illa de manubiis, et præda, quam adduxerant, boves septingentos, et arietes septem millia.

¹² Et intravit ex more ad corroborandum fœdus ut quærerent Dominum Deum patrum suorum in toto corde, et in tota anima sua.

¹³ Si quis autem, inquit, non quæsierit Dominum Deum Israëli, moriatur, a minimo usque ad maximum, a viro usque ad mulierem.

¹⁴ Juraveruntque Domino voce magna in jubilo, et in clangore tubæ, et in sonitu buccinarum,

¹⁵ omnes qui erant in Juda, cum execratione: in omni enim corde suo juraverunt, et in tota voluntate quæsierunt eum, et invenerunt: præstititque eis Dominus requiem per circuitum.

¹⁶ Sed et Maacha matrem Asa regis ex Augusto deposuit imperio, eo quod fecisset in luco simulacrum Priapi: quod omne contrivit, et in frustra comminuens combussit in torrente Cedron.

¹⁷ Excelsa autem derelicta sunt in Israëli: attamen cor Asa erat perfectum cunctis diebus ejus.

¹⁸ Eaque quæ voverat pater suus, et ipse, intulit in domum Domini, argentum, et aurum, vasorumque diversam supellectilem.

¹⁹ Bellum vero non fuit usque ad trigessimum quintum annum regni Asa.

CAPUT XVI

Culpatur Asa propter a Syris adiutorium petentem: novissimi actus et mors ejus.

Anno autem trigesimo sexto regni ejus, ascendit Baasa rex Israëli in

the cities of mount Ephraim, which he had taken, and he dedicated the altar of the Lord, which was before the porch of the Lord.

⁹ And he gathered together all Juda and Benjamin, and the strangers with them of Ephraim, and Manasses, and Simeon: for many were come over to him out of Israel, seeing that the Lord his God was with him.